ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРИМОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 31 августа 2022 года                                                                                       № 257/1-ОД

Об организации деятельности отряда ЮИД

В связи с необходимостью проведения профилактических мероприятий по

безопасности дорожного движения

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ ООШ п.Приморский отряд ЮИД с 01.09.2022года.

2. Назначить ответственным за организацию деятельности отряда ЮИД заместителя

директора по воспитательной работе Савинову Ирину Вячеслвовну.

3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2022-2023 учебный год.

Директор школы:                  /В.Н. Верещак/

С приказом ознакомлены:

		2022-09-09T16:47:16+0400
	00b089c175d1a40fc0
	Верещак Виктор Николаевич
	Я являюсь автором этого документа